
Dodatek č. 1
ke smlouvě na dodávku tepelné energie

č. 9000001241

Smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.
sídlo: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
IČO: 282 44 532
DIČ: CZ699003361
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu (CZK): 801812025/2700
zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

a

Travel Service, a.s.
sídlo: Praha 6, K Letišti 1068/30, PSČ 160 08
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11732
IČO: 256 63 135
DIČ: CZ25663135
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-8733170257/0100

zastoupená: Ing. Jiřím Juránem, členem představenstva

(dále jen „Odběratel“)



Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Dodavatelem a Odběratelem byla dne 26.3.2010 uzavřena smlouva na dodávku
tepelné energie evid.č. Dodavatele 9000001241, (dále jen „Smlouva“),

b) smluvní strany mají zájem změnit článek 2.1 Smlouvy,

c) Dodavatel se stal osobou podléhající zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštní podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) (dále jen "ZRS"),

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 8.1 Smlouvy na následující změně a
doplnění Smlouvy formou tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy:

Čl. I

1. Text Čl. 2.1 Smlouvy se nahrazuje se následujícím novým zněním:

2.1 Diagram teplo (objekt č. 65 objekt Hangár E) pro rok 2016:

I. čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí IV. čtvrtletí Roční odběr
GJ 2 100 260 240 1 665 4 265
tolerance v % -10 - + 20 -10 - + 20 -10 - + 20 -10 - + 20

Diagram teplo (objekt č. 65 objekt Hangár E) pro rok 2017:

I. čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí IV. čtvrtletí Roční odběr
GJ 1 942,5 260 240 1 800 4 242,5
tolerance v % -10 - + 20 -10 - + 20 -10 - + 20 -10 - + 20

2. V textu čl. 6.6 Smlouvy se za stávající text doplňuje nový text následujícího znění:

Tato tolerance je stanovena v Článku 2.1 Smlouvy a činí 20 procent pro případ překročení a 10

procent pro případ nevyčerpání smluveného množství odebíraného tepla. Při určení výše

smluvní pokuty se tolerance do množství odebraného, resp. neodebraného tepla

nezapočítává.

3. V textu čl. 6.7 Smlouvy se za stávající text doplňuje nový text následujícího znění:

Tato tolerance je stanovena v Článku 2.1 Smlouvy a činí 20 procent pro případ překročení a 10

procent pro případ nevyčerpání smluveného množství odebíraného tepla. Při určení výše

smluvní pokuty se tolerance do množství odebraného, resp. neodebraného tepla

nezapočítává.

4. Článek 8 Smlouvy se mění na článek 9 Smlouvy a před článek 9 Smlouvy se vkládá nový

článek 8 s označením „Zveřejnění smlouvy“, který zní:



„8.1 Dodavatel upozorňuje Odběratele a Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel je osobou
uvedenou v § 2 odst. 1, písm. n) ZRS.

8.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách netvoří
obchodní tajemství.“

Čl. II

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží dvě a Odběratel
jedno vyhotovení.

3. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu smluvní strany
připojily své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Ing. Jiří Jurán Ing. Jiří Petržilka
člen představenstva člen představenstva
Travel Service, a.s. Letiště Praha, a. s.

Ing. Jiří Kraus
předseda představenstva

Letiště Praha, a. s.




